АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «07» апреля 2020 года                                                                                  № 18

	О предоставлении отсрочки субъектам малого и среднего предпринимательства, арендующим имущество, включенное в перечень муниципального имущества Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.03.2020 № 670-р,
[bookmark: _GoBack]1. Администрации Пионерского сельского поселения, Отделу финансов и имущественных отношений Пионерского сельского поселения по договорам аренды, заключенным в соответствии с Решением от 29.03.2019 № 06 «О порядке и условиях предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) имущества Пионерского сельского поселения, включенного в перечень муниципального имущества Пионерского сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», принятым Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 28.03.2019 № 14, обеспечить:
1) заключение дополнительного соглашения, предусматривающего отсрочку арендной платы, предусмотренной в 2020 году, и ее уплату равными частями в сроки, предусмотренные договором аренды в 2021 году, или на иных условиях, предложенных арендатором, по согласованию сторон, в течение трех рабочих дней со дня обращения субъекта малого и среднего предпринимательства;
2) уведомление субъектов малого и среднего предпринимательства о возможности заключения дополнительного соглашения в соответствии с требованиями пункта 1 настоящей части путем размещения соответствующей информации на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края по адресу http://www.kamgov.ru в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение, в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края по адресу http://www.kamgov.ru в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Пионерского
сельского поселения

                                              М.В. Юрьев